ПОДОЙНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18 августа 2017                                                                                                                 № 33
с. Подойниково

О назначении на должность главы

Администрации Подойниковского сельсовета

Панкрушихинского района Алтайского края

В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Подойниковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, руководствуясь  решением сельского Совета депутатов № 24 от 17.05. 2017 г. «О проведении конкурса на замещение должности главы Администрации Подойниковского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края», рассмотрев решение комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Подойниковского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края от  18.08.2017 г. № 6, на основании протокола счетной комиссии № 3, Подойниковский   сельский Совет  депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Назначить главой Администрации Подойниковского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края  Сафронова Олега Ивановича.

2. Главе Подойниковского сельсовета в десятидневный срок заключить контракт с гражданином, назначаемым на должность главы Администрации Подойниковского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края.
3. Обнародовать данное решение на информационных стендах в с. Подойниково, с. Высокая Грива, с. Конево, п. Первомайский, станции Световская.

Глава сельсовета                                                                                 А.И. Николаенко